ترجمه محمود سلطانیه. چ ششم. تهران:

جامی.

English source

Grice , Herbert Paul. 1975. Logic and conversation in (eds.)P.cole&J.Morgan syntax and semantics 3 : speech Acts .New York : Academic Press.

Yule, George .1996. pragmatics. Oxford : Oxford university press .

References

- Agari P sh i, Moll h. (2009/1388SH). *Az zakhm-e ghalb ...* . 6th ed. Tehran: Cheshmeh.
- Aeppli, Ernst. (1992/1371SH). *Ro'ya va ta'bir-e ro'ya (Der Traum und Seine deutung)*. Tr. by Del- r Ghahrem n. Tehran: Ferdows va Majid.
- Allendy, René. (1999/1378SH). *Eshgh (L'amour)*. Tr. by Jal l Satt ri. Tehran: Tous.
- B ghi Nezh d, Abb s. (2007/1386SH). Shamlou; Sh ræ zendegi o marg . *The Journal of Zabān va Adabiyāt-e Farsi*. Tehran Jonoub Islamic Azad University. No. 9. Winter 1386, pp. 25-53.
- Eliade, Mircea and et. al. (2004/1383SH). *Jahān-e ostoureh-shenāsi (the world of mythology)*. Tr. by Jal l stt ri. Vol. 3. Tehran: Markaz.
- Eliade, Mircea. (2004/1383SH). *Moqaddas o nāmoqaddas (The Sacred and the Profane: the nature of religion)*. Tr. by Nasr-ollah Zangouei. Tehran: Soroush.
- Fotouhi, Mahmoud. (2011/1390SH). *Sabk shenāsi*. Tehran: Sokhan.
- Gh rai, Farz d and et. al. (2009/1388SH). Tahlil-e nem dire ostoureh-ye ab va nemoud-h -ye n dar shahn meh-ye Ferdowsi bar as s-e ravesh-e naqd-e ostoureh-ei . *The Journal of Jastār-ha-ye Adabi*. No. 65. Summer 1388. Pp. 47-67.
- Grice, Herbert Paul. (1975). *"Logic and Conversation", syntax and semantics*. Ed. by P. cole & J. Morgan. Vol. 3: speech Acts .New York: Academic Press .
- Guerin, Wilfred L. and et. al. (1991/1370SH). *Rāhnamā-ye rouykard-hā-ye naqd-e adabi (A Handbook of critical Approaches to literature)*. Tr. by Zahr Mihankh h. Tehran: Entesh r t-e Ètel t.
- Guerin, Wilfred L. and Others. (1997/1376SH). *Mabāni-e naqd-e adabi (A Handbook of critical Approaches to literature)*. Tr. by Farz neh T heri. Tehran: Niloufar.
- Hariri, N r. (1998.1377SH). *Darbāreh-ye honar va adabiyāt*. 4th ed. B bol: vishā.
- Hassan-z deh, mneh. (2007/1386SH). j yeg h-e a dl dar farhang-e mardom-e Iran b ta kidbar a dl-e haft va chehel . *Farhang-e Mardom-e Iran*. Autumn 1386. Pp. 165-190.
- Horri, Abolfazl. (2009/1388SH). K rkard-e kohan-olgou-h dar she r-e kel siko mo se F rsi . *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 15.

- Jam-z deh, Elh m. (2007/1386SH). *Ānima dar she'r-e Shāmlou*. Tehran: Shahr-e Khorshid.
- Jung, Carl Gustav. (2008/1387H). *Ensān va sambol-hā-yash (man and his symbols)*. Tr. by Mahmoud Solt niyeh. 6th ed. Tehran: J mi.
- Mir-s deghi, Meimanat. (1997/1376SH). *Vāzheh-nāmeḥ-ye honar-e shā'eri*. 2nd ed. Tehran: Ket hē Mahn z.
- Pirniy , Hasan. (2009/1388SH). *'Asr-e asātiri-ye tārikh-e Iran*. Tehran: Hirmand.
- Rownagh, Mohammad K. (2009/1388SH). *shāmlou shenāsi*. Tehran: M iy r.
- Safari, Jah ngir va Hamideh Mahmoud Nezh d. (2006/1385SH). Barresi-ye m m-e bozorg va pir-e kherad dar ash r-e Sh mlou . *The journal of Humanities Faculty of Semnān University*. Year 5. No. 15. Autumn 1385. Pp. 67-86.
- Sal jeh, Parvin. (2010/1389H). *Naghd-e novin dar hozeh-ye she'r*. Tehran: Morv rid.
- Shamis , Sirous. (1999/1378SH). *Naqd-e adabi*. Tehran: Frdows.
- Shamis , Sirous. (2004/1383SH). *Bayān va ma'āni*. 8th ed. Tehran: Ferdows.
- Sh mlou, Ahmad. (2010/1389H). *Majmou eh-ye Āsār*. Daftar-e yekom. 9th ed. Tehran: Neg h.
- Sharifi, Shahl va S n z Āpour. (2009/1388SH). Barresi mogh yeseh i-ye miz n-e dam-e tahaghogh-e ghav ed-e asle mosh rekat-e Ger ys dar yek nem yeshn meh-ye englisi . *The jornal of language and linguistics*. Year 5. No. 2. Consecutive 10. Autumn and winter 1388. Pp. 57-67.
- Sh yeg nfar, Hamid Rez . (2001/1380SH). *Naqd-e adabi: Mo'arefi-ye makateb-e naqd o tahlil-e shavahed o motoun-i az adab-e fārsi*. Tehran: Dast n.
- The holy Quran*. (2001/1380SH). Tr. by El hiGhomshehei. 2nd ed. Tehran: Gouyeh.
- V li, Zohreh. (2000/1379SH). *Haft dar ghalamrow tamdon va farhang-e bashari*. Tehran: As tir.
- Y vari, Hour .

(1995/1374SH). *Ravānkāvi va adabiyāt (do matn; do ensān; do jahān)*. Tehran: T ikh-e Iran.
- Yule, George. (1996). *Pragmatics*. Oxford: Oxford University Press.